3) орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер)актісінің нысаны (№4 қосымша);
4) құпия ақпаратты жария етпеу туралы міндеттеме нысаны (№5 қосымша).
2.3. Тапсырыс берушінің бюджет бабының коды және атауы: 1.11.41 Мұрағаттық құжаттарды өңдеу бойынша қызмет көрсету.

3. Шарт сомасы және Төлем шарттары
3.1. Шарттың жалпы сомасы 3 472 000 (Үш миллион төрт жүз жетпіс екі мың) ҚҚС есебімен және қызмет көрсетуге байланысты барлық
шығыстарды, сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген барлық салықтар мен алымдарды қамтиды және тараптар
шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды, мыналарды қоспағанда шартта көзделген жағдайлар.

[...]

4) Форма Обязательства о неразглашении конфиденциальной информации (Приложение №5).
2.3. Код и наименование статьи бюджета Заказчика: 1.11.41 Услуга по обработке архивных документов.

3. Сумма Договора и условия оплаты
3.1. Общая сумма Договора составляет 3 472 000 (Три миллиона четыреста семьдесят две тысячи) тенге с учетом НДС и включает все
расходы, связанные с оказанием Услуги, а также все налоги и сборы, предусмотренные законодательством Республики Казахстан и не
подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по Договору, за исключением случаев, предусмотренных